
 
Järjestökirje 01/2012 
 
TEAMin kolmas toimintavuosi pyörähti käyntiin vuoden vaihtuessa. Monet liiton käytännöt ovat jo 
toivottavasti hioutuneet ns. yhteisiksi uusiksi tavoiksi toimia ja liiton jäsentilaisuuksissa huokuu 
vähintäänkin kohtuullisesti me-henki.  
 
Tänä vuonna käydään kahdet vaalit. Alkuvuodesta maamme saa uuden presidentin. Syksyllä on 
vuorossa kuntavaalit, jotka meidän tavallisten palkansaajien, työssäkäyvien kannalta ovat 
huomattavasti merkityksellisemmät vaalit. Kuntatasolla tehdään päätöksiä, jotka suoraan 
vaikuttavat meidän arkipäiväämme kovin monella eri tavoin. Toivoisimme näkevämme kattavan 
joukon liiton jäseniä ehdokkaina vaaleissa. Tätä tavoitetta liiton syksyn valtuusto tuki päättämällä 
max.300 euron arvoisesta vaalituesta jäsenille. Tästä lisää seuraavassa järjestökirjeessä. 
 
Alkuvuosi pyörähtää käyntiin aikamoisella rytinällä. Tähän kirjeeseen on koottu tärkeitä tapahtumia 
alkuvuodesta. Liitteenä on myös järjestötapahtumakalenteri 2012, jonka toivotaan kauttasi leviävän 
työpaikan ilmoitustaululle tai kahvihuoneeseen.  
 
Puheenjohtajapäivät 
Järjestetään Kiljavalla 18.–19.2. Päivät kokoavat yhteen osastojen puheenjohtajat ja sihteerit 
ympäri Suomen. Päivien aiheena on tiukkaa asiaa ammattiosaston toiminnasta, taloudenhoidosta 
ja tulevaisuuden haasteista. Tilaisuus tarjoaa myös oivan mahdollisuuden verkostoitua ja vaihtaa 

kokemuksia vastaavissa tehtävissä toimivien aktiivien kanssa. Ilmoittautumisaika 
päättyy 16.1. Jos myöhästyit, kysy vapaita paikkoja järjestöosastolta. 
 
Talvipäivät  
Vaasa kokoaa jälleen teamiläiset viettämään mukavaa aikaa yhdessä 3.-4.3. 
Talvipäivien tapahtumapaikkana on viime vuoden tapaan kylpylähotelli 
Tropiclandia. Tänä vuonna järjestämme paikalle myös yhteiskuljetuksia. Lue lisää 
talvipäivien ohjelmasta ja kuljetuksista kotisivuilta 
www.teamliitto.fi/liitto_toimii_jasentapahtumat  
 

 
Vuoden teamiläinen 2012 
Onko lähipiirissäsi henkilö, joka ansaitsisi ”arvonimen” vuoden teamiläinen?  Arvonimi myönnetään 
tänä vuonna ensimmäistä kertaa. Vuoden teamiläinen ei ole kuka tahansa jäsen, vaan hän on 
tavalla tai toisella kunnostautunut järjestötyössä esim. 
 

‐ esittämällä uusia ja luovia ideoita ammattiyhdistystyöhön tai oman työpaikan kehittämiseen 
‐ saavuttamalla jotain erityistä tai merkittävää edunvalvonnan tai järjestötyön saralla 
‐ tekemällä ay-toimintaa, omaa ammattia tai ammattikuntaa tunnetuksi 

Esityksiä vuoden teamiläiseksi voivat tehdä kaikki liiton jäsenet, ammattiosastot, TEAMin 
yhteistyökumppanit ja työnantajat. Esitykset tehdään liiton kotisivuilla.  
Valinnan tekee liiton hallitus järjestöjaoston esityksestä. Vuoden teamiläinen palkitaan syksyn 
valtuustossa. 
 
PIDÄKIINNI jäsenhankintakampanja 
Viime vuoden jäsenhankintakampanja-aikana liittoon liittyi noin tuhat uutta jäsentä. 
Kampanjasivusto www.pidäkiinni.fi on edelleen olemassa ja jatkamme kampanjaa 
jalkautumalla työpaikoille luottamusmiesten avuksi jäsenhankintatyöhön. Jos työpaikallasi 
on väkeä, joka ei syystä tai toisesta ole vielä ”lämmennyt” liiton jäsenyydelle, ota yhteyttä 
järjestöosastoon ja mietitään yhdessä mitä asialle olisi tehtävissä. 
 
 



Ammattiosastojen kotisivut 
Ajantasaiset kotisivut ammattiosaston tiedotuksen tukena ovat tätä päivää. Liitto tukee 
taloudellisesti kotisivupaketteja, jos ne toteutetaan Optinetin Yhdistysavaimella. Apua saa myös 
kotisivujen perustamiseen, kehittämiseen, sisältöjen tuottamiseen tai rakenteen kehittämiseen. 
Kysy lisää viestintäyksikön Tarja Paajaselta. 
 
 
Laajennettu kurssituki 
Vuoden alusta alkaen ammattiosastot voivat hakea liitolta laajennettua kurssitukea koulutuksille, 
joka on kestoltaan vähintään 3 ja enintään 12 tuntia (2 päivää). Laajennetun kurssituen kouluttajina 
toimivat liiton toimitsijat. Koulutuksen 2012 aihealueita ovat: 
 

1. Ammattiosaston toiminnan suunnittelu ja kehittäminen 
2. Ammattiosaston ja työpaikkojen edunvalvojien välinen yhteistyö 
3. Ammattiosaston kotisivukurssi 

 
Laajennetun kurssituen piirissä olevan koulutuksen osalta liitto maksaa 

‐ kouluttajan kulut 
‐ koulutustila- ja materiaalikulut 
‐ ruokailukulut 

 
Osaston kustannettavaksi jää 

‐ matkakulut 
‐ mahdolliset majoituskulut 

 
Osasto voi hakea laajennettua kurssitukea enintään kolmelle kurssille. 
 
Tutustu myös TEAMin Toimiva hallitus-verkkokurssiin 
osoitteessa www.tyoelamanverkko-opisto.fi!  
 
 
 

Pirteää alkuvuotta. Nautitaan talvesta,  
nyt kun se vihdoin tänne meille saapui  
 
Toivottavasti tapaamme talvipäivillä Vaasassa! 
 
 


